
            
Р Е С ПУ Б ЛИ КА  Т А ТА Р С Т АН  

РУКОВОДИТЕЛЬ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 

КОМИТЕТА 

Камско-Устьинского 
муниципального  района   

 

 

 

Т АТ А Р С Т АН  Р Е С ПУ Б ЛИ КА СЫ  

Кама Тамагы 
м у н и ц и п а л ь  р а й о н ы 

 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ  
ҖИТƏКЧЕСЕ 

ул. Калинина, 31, пгт. Камское Устье, 422820 
тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 Калинин  урамы, 31, штп. Кама Тамагы, 422820, 
тел. 8(84377) 2-20-70, факс: 8(84377) 2-18-85 

e-mail:adm@kama-tamagy.gov.tatarstan.ru 
ОКПО 78692648      ОГРН 1051651018495 

ИНН/КПП 1622004524/162201001 

 
        

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                       КАРАР                                               
         01.08.2011                                         № 402 

 
          
    

 
 
О ценах  на оказание услуг 
по техническому обслуживанию 
газового оборудования в жилых домах 
для населения 

 
 
            На основании данных экспертизы проведенной Независимой 
Консалтинговой Группой   «2К  Аудит-Деловые консультации» о 
экономически обоснованных тарифах (ЭОТ) на техническое обслуживание 
внутридомового газового оборудования ООО «Газпром трансгаз Казань» на 
2012 год, постановляю: 
 
           1.Установить на 2012 год следующие предельные цены на оказание 
услуг по техническому обслуживанию газового оборудования в жилых домах 
для населения Камско-Устьинского муниципального  района: 
 

Наименование оборудования За 1 единицу 
оборудования 

ЭОТ (с НДС) 
руб./год 

Техническое обслуживание:   
газовой плиты   
2-конфорочной Плита 125,28 
3-конфорочной Плита 145,59 
4-конфорочной Плита 165,90 
Индивидуальной газобаллонной 
установки (ГБУ), на кухне с плитой 

  

2-конфорочной Установка 149,74 
3-конфорочной Установка 175,48 
4-конфорочной Установка 199,51 



Индивидуальной газобаллонной 
установки (ГБУ), установленной  в 
шкафу с плитой 

  

2-конфорочной Установка 197,65 
3-конфорочной Установка 218,10 
4-конфорочной Установка 240,27 
   
Проточного водонагревателя   
автоматического Прибор  270,16 
полуавтоматического  Прибор  199,51 
Емкостные водонагреватели   
Типа АГВ-80,АГВ-120,АОГВ-4,АОГВ-
6,АОГВ-10 

Прибор  257,72 

Типа АОГВ-11,АОГВ-15,АОГВ-20 Прибор  288,90 
Типа АОГВ-17,5,АОГВ-23,АОГВ-29 Прибор  361,55 
Типа ДОН-16,ДОН-31,5,Хопер, 
«Burnham» 

Прибор  415,61 

Типа КЧМ,БЭМ Прибор  498,71 
Отопительные котлы ВНИИСТО Прибор  257,72 
Пищеварительные котлы Прибор  182,92 
Отопительные печи   
с автоматикой Прибор  134,87 
без автоматики Прибор  110,84 
Индивидуальные бани (теплицы, гаража) 
при одной горелке 

Горелка 299,20 

Бытового газового счетчика счетчик 62,36 
 
 
           2. Опубликовать данное постановление в газете «Волжские Зори» 
(«Идел таннары»). 
 
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя исполнительного комитета Камско-Устьинского 
муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному 
хозяйству Шарафеева А.М. 
 
 

 
Руководитель 
исполкома Камско-Устьинского  
муниципального района                                                          А.В.Осянин                                              

 


